
• 
ir Ia e 
MOI  ar  

Edésio icael Szervinsks endonça 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.  
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n2  82, Centro. 
CNP.I — 13.702.238/0001-00 
CEP. 44990-000 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Pregoeiro e equipe de apoio do município de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade 
Pregão Presencial n° 005-2020, aberta e julgada em 03 de Setembro de 2020, às 10:00 lis, 
conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, com da seguinte empresa 
participante: LJG LUMINÁRIAS PÚBLICAS - ME, CNPJ N° 31.663.497/0001-51; 

RESOLVE: 

Declarar vencedora da licitação objetivando o AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIA, BRAÇOS 
PARA LUMINÁRIAS E LÂMPADAS DESTINADOS AO SETOR DE ILUMINAÇÃO 
DO MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES — BA, com proposta final no valor total de R$ 
46.500,00 (Quarenta e seis mil c quinhentos reais) Submete, outrossim, o processo à 
consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação da referida empresa. 

Barra do Mendes — BA, 03 de Setembro de 2020 


	00000001

